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Stockholm, 14 april 2026 

Pressmeddelande 

 
 

Orrön Energy säljer ett solenergiprojekt för upp till 5.6 MEUR och meddelar 
ytterligare framsteg inom projektportföljen 

 
 

Orrön Energy AB (”Orrön Energy” eller ”bolaget”) meddelar att försäljningen av ett 
solenergiprojekt om 91 MW i Tyskland har slutförts. Den totala köpeskillingen uppgår 
till upp till 5,6 MEUR, varav 2,4 MEUR betalades vid transaktionens slutförande. Bolaget 
har även erhållit myndighetsgodkännande för ett ytterligare batteriprojekt i Tyskland, 
och har inlett en process för att utvärdera avyttringsalternativ för bolagets 
solenergiprojekt om 1,8 GW i Storbritannien. 
 
Projektförsäljning i Tyskland 
Orrön Energy har sålt ytterligare ett solenergiprojekt (Agri-PV) om 91 MW, beläget i östra 
Tyskland, med samlokaliserad batterilagringsmöjlighet, till Gülermak Renewables Ltd. Projektet är 
tillståndsklart och Orrön Energy kommer att vidareutveckla projektet fram tills dess att det är 
byggklart, vilket det förväntas vara senast 2027. Den sammanlagda köpeskillingen, inklusive 
återbetalning av utvecklingskostnader, uppgår till 5,6 MEUR, motsvarande 62 TEUR per MW. 2,4 
MEUR betalades vid transaktionens slutförande, medan återstående köpeskilling villkoras av 
uppfyllandet av projektmilstolpar fram tills dess att projektet är byggklart. 
 
Med denna transaktion har bolaget sedan sommaren 2025 ingått avtal om att sälja 
solenergiprojekt om sammanlagt 400 MW i Tyskland för en sammanlagd köpeskilling om 23 
MEUR. Av detta belopp är 17 MEUR utestående och villkoras av uppfyllandet av projektmilstolpar. 
 
Projektplattform i Tyskland 
Bolaget fortsätter att göra framsteg inom projektportföljen om 6 GW i Tyskland. Ytterligare ett 
batteriprojekt om 500 MW har erhållit myndighetsgodkännande, vilket innebär att den totala 
batteriportföljen med myndighetsgodkännanden på plats nu uppgår till 1,4 GW. Därutöver har 
bolaget cirka 1 GW solenergiprojekt med säkrad tillgång till mark och tillgänglig nätkapacitet, vilka 
vidareutvecklas mot tillståndsfasen. 
 
Försäljningsprocess i Storbritannien 
I Storbritannien utvärderar bolaget avyttringsalternativ för sina solenergiprojekt om 1,8 GW. 
Projekten har erhållit bekräftelse på elnät (Gate 2) från den nationella systemoperatören och är 
därmed tillståndsklara, med säkrad tillgång till både mark och nätkapacitet. Samtidigt som 
avyttringsalternativ utvärderas kan bolaget behöva invänta utfärdandet av detaljerade 
anslutningsvillkor, vilket förväntas ske före början av 2027. 
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Orrön Energy är ett oberoende publikt bolag (Nasdaq Stockholm: “ORRON”) inom förnybar energi och en del av Lundin Group of 
Companies. Orrön Energys kärnportfölj består av högkvalitativa, kassaflödesgenererande tillgångar i Norden samt 
egenutvecklade tillväxtprojekt i Norden, Storbritannien, Tyskland och Frankrike. Med betydande kapacitet att finansiera ytterligare 
tillväxt, starkt stöd från en större aktieägare, samt en bolagsledning och styrelse med bevisad förmåga att investera i, leda och 
växa framgångsrika bolag, är Orrön Energy i en unik position att skapa aktieägarvärde genom energiomställningen. 

 
Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida 
resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden kan exempelvis 
kännetecknas av att de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, ”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer” 
eller ”kan” eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom 
de avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger 
utom bolagets kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade 
uttalanden. Alla framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och bolaget 
har ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny information, 
framtida händelser eller andra förhållanden. 

 
 


